Planejamento e Administração, vem NOTIFICAR a Sra. LANASYA MACARIO DA SILVA, da
existência de debito referente à concessão onerosa de uso do espaço físico nº 131-2,
destinado à instalação de trailer--cantina no Bloco UFC Virtual, Campus do Pici. O valor
devido, acumulado até a presente data, é de R$12.132,57(doze mil, cento e trinta e dois
reais e cinquenta e sete centavos), conforme apurado nos autos administrativos. Fica a
interessada cientificada de que deverá efetuar o pagamento da quantia devida até o dia 30
de dezembro de 2025, por meio da Guia de Recolhimento da União (GRU),
alternativamente, poderá apresentar RECURSO escrito no mesmo prazo.

[...]

Aplica-se o reajuste previsto contratualmente com
base no Índice de Serviços de Telecomunicação (IST), conforme cláusula sétima. O
percentual do reajuste sobre o valor global atualizado do contrato é de 4,765%. Dessa
forma, o valor do reajuste proposto é de R$ 2.290,50 (dois mil, duzentos e noventa reais
e cinquenta centavos). Assim, o valor global do contrato, cuja vigência atual é de 6 (seis)
meses, passará a ser de R$ 50.359,80 (cinquenta mil, trezentos e cinquenta e nove reais e
oitenta centavos). Ressalta-se que os efeitos financeiros do reajuste ocorrerão a partir de
27/08/2025. Processo nº 23067.055744/2025-59. Vigência: 28/08/2025 a 28/02/2026.
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 50.359,80. Data de Assinatura: